







KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE - DODÁVKA INTERIÉRU III Dohoda ke kupní smlouvě č. 275/2018 ze dne 13.12.2018

Rozpočet - soupis prací a dodávek

místo č.	účel místnosti, využití	označení	ilustrační obrázek	název	popis - přibližné rozměry a jiné parametry	množst ví	jednotk a	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH	poznámky
DENNÍ STACIONÁŘ										
1.01	CHODBA	TAPETA		tapeta na 30m2 vč. lepidla	tapeta na stěnu, středně šedá s jemným rostlinným nebo květinovým motivem, příklad dekoru viz vizualizace výkres IN.3. balení 10x0,52 m	-6	bal.	35 400,00 Kč	-212 400,00 Kč	vč. nalepení
1.01	CHODBA	TAPETA		tapeta na 30m2 vč. lepidla	tapeta na stěnu, středně šedá s jemným rostlinným nebo květinovým motivem, příklad dekoru viz vizualizace výkres IN.3. balení 10x0,52 m	6	bal.	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč	vč. nalepení
1.15	KANCELÁŘ	TAPETA		tapeta na 8 m2	tapeta na stěnu, středně šedá s jemným motivem rámečků nebo rostlinným/květinovým motivem, příklad dekoru viz vizualizace výkres IN.13. balení 10x0,52 m	-2	bal.	10 400,00 Kč	-20 800,00 Kč	vč. nalepení
1.15	KANCELÁŘ	TAPETA		tapeta na 8 m2	tapeta na stěnu, středně šedá s jemným motivem rámečků nebo rostlinným/květinovým motivem, příklad dekoru viz vizualizace výkres IN.13. balení 10x0,52 m	2	bal.	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	vč. nalepení
1.21	KANCELÁŘ - VEDOUCÍ	ŽP2		židle pracovní/jednací	židle jedací bez područek a bez pojezdu, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže černá, kovová podnož chrom, sedák cca 50x50cm, nosnost 110 kg	-2	ks	990,00 Kč	-1 980,00 Kč	
1.21	KANCELÁŘ - VEDOUCÍ	KŘ 1		křesílko	rozměry křesla: š=51, hloubka=55 cm, v=78 cm, výška sedu 47 cm, čalounění eko kůže černá, podnož ohybaná překližka dubové dřevu, nosnost 110 kg	2	ks	3 230,00 Kč	6 460,00 Kč	
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - spotřebiče	Trouba mikrovlnná kombinovaná vestavná, varný deska indukční 2 zóny, vestavná digestoř s odtahem (vč. odtahu v horní skříňce, průchod stěnou je stavebně připraven), vestavná lednice/mraznice na zvýšeném soklu, dřez s odkap. plochou vč. dřezové baterie a sifonu. Podrobný rozpis a požadované parametry spotřebičů na listě kuchyně spotřebiče a umístění spotřebičů viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15	-1	sestava	400,00 Kč	-400,00 Kč	Podrobný rozpis a požadované parametry spotřebičů na listě kuchyně spotřebiče a umístění spotřebičů viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15 - KUCHYŇ CVIČNÁ
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - spotřebiče	Trouba mikrovlnná kombinovaná vestavná, varný deska indukční 2 zóny, vestavná digestoř s odtahem (vč. odtahu v horní skříňce, průchod stěnou je stavebně připraven), vestavná lednice/mraznice na zvýšeném soklu, dřez s odkap. plochou vč. dřezové baterie a sifonu. Podrobný rozpis a požadované parametry spotřebičů na listě kuchyně spotřebiče a umístění spotřebičů viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15	1	sestava	20 400,00 Kč	20 400,00 Kč	Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15 - KUCHYŇ CVIČNÁ
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - osvětlení	LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříňek příp. do zadní obkladové desky (blíží specifikace na listě kuchyně spotřebiče)	-1	ks	400,00 Kč	-400,00 Kč	Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15, název výkresu: 1.16 - KUCHYŇ CVIČNÁ
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - osvětlení	LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříňek příp. do zadní obkladové desky (blíží specifikace na listě kuchyně spotřebiče)	1	ks	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč	Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15, název výkresu: 1.16 - KUCHYŇ CVIČNÁ
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - spec. technologie	speciální kování v horní skříňce š=90-120 cm, které umožní sjetí obsahu skříňky níže. Set obsahuje středovou konzolu, díl na kotvení polic a sadu 4 polic. Vestavná výška je seřaditelná 68-98 cm. Materiál: Kování a nosiče polic: ocel sítňovaná, police: ošetřené bílou melaminovou pryskyřicí, se speciální protiskluzovou úpravou, reling ocel chromovaná	-1	set	400,00 Kč	-400,00 Kč	
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - spec. technologie	speciální kování v horní skříňce š=2x60 cm, které umožní sjetí obsahu skříňky níže. Set obsahuje středovou konzolu, sadu 2 polic. Materiál: Kování a nosiče polic: ocel sítňovaná, s protiskluzovou úpravou, ocel chromovaná, plast	2	set	4 775,00 Kč	9 550,00 Kč	
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - montáž	montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného stavu	-1	ks	400,00 Kč	-400,00 Kč	Součástí montážních prací jsou i práce elektronistalační související s připojením jednotlivých spotřebičů na připravené rozvody a instalované zásuvky elektro, úprava pozic již ve zdi instalovaných zásuvek do zadní obkladové desky kuchyně (mezi spodními a horními skříňkami), dále pak napojení osvětlení pod horní skříňkou LED páskou a napojení ovladačů pod pracovní deskou na levém panelu kuchyně na připravené kabelové rozvody, dále napojení dřezu a sifonu na přípravný odpad
1.16	cvičná kuchyně	KS 1.16		kuchyňská sestava - montáž	montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného stavu	1	ks	10 400,00 Kč	10 400,00 Kč	
1.17	KUCHYŇE - přípravná	KS 1.17		kuchyňská sestava - montáž	montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného stavu	-1	ks	400,00 Kč	-400,00 Kč	
1.17	KUCHYŇE - přípravná	KS 1.17		kuchyňská sestava - montáž	montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného stavu	1	ks	10 400,00 Kč	10 400,00 Kč	
1.11	SNOEZELEN			speciální vybavení	specifikace speciálního vybavení na listě zvlášť	-1	ks	400,00 Kč	-400,00 Kč	
1.11	SNOEZELEN			speciální vybavení	specifikace speciálního vybavení na listě zvlášť	1	ks	173 450,00 Kč	173 450,00 Kč	
1.01	denní stacionář chodba			dřevěné madlo s držáky 3m	dřevěné madlo na zeď, dva kovové nerez držáky madla, materiál: buk, o průměru 42 mm, délka 3 m, včetně nátěru, kotvení pomocí hmoždinek do betonové zdi	-1	ks	5 440,00 Kč	-5 440,00 Kč	1.01

1.11	denní stacionář snoezelen			didaktická tabule	Bílá projekční, skleněná magnetická tabule, stíratelná a popisovatelná za sucha, 3mx1,5m	-1 ks	6 000,00 Kč	-6 000,00 Kč	
1.07	denní stacionář WC invalidé			regál bílý	celokovový, bílý, 5 polic	1 ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
1.08	denní stacionář denní místnost			kryt potrubí na podlaze	materiál LTD buk, tl. min 18 mm, rozměr 600x340x70 mm	1 ks	950,00 Kč	950,00 Kč	na míru
KNIHOVNA									
2.24	KNIHOVNA	SkS 2.24		skříňová sestava	nízká sestava skříňek a knihovního obslužného pultu, uzamykatelná na klíč, materiál LTD buk, tl. min 18 mm, sololitová záda	-1 sestava	3 730,00 Kč	-3 730,00 Kč	podrobně viz výkres č.: IN.34
2.24	KNIHOVNA	SkS 2.24		skříňová sestava	nízká sestava skříňek a knihovního obslužného pultu, uzamykatelná na klíč, materiál LTD buk, tl. min 18 mm, sololitová záda, bez části sestavy- skříňky 1,05x0,75 x0,3 m, rozšíření pultu pro tiskárnu, včetně nohy s aretací a ukotvení do zdi a k sestavě	1 sestava	2 930,00 Kč	2 930,00 Kč	podrobně viz výkres č.: IN.34
2.24	KNIHOVNA	SP 3		stůl pracovní rozkládací na kolečkách	rozměry cca: délka=200-300 cm, š=100 cm, v=74 cm, materiál LTD min. 25 mm, dezén: světlé přírodní dřevo, fidičí kolečko s aretací na každou nohu stolu	-2 ks	10 400,00 Kč	-20 800,00 Kč	stůl bude většinu času složený v základu pouze v příp. besed při velké účasti bude rozkládan
2.24	KNIHOVNA	SP 3		stůl pracovní na kolečkách (bez funkce rozkládání)	rozměry: rozměr desky 165x100 cm, v=74 cm. Deska stolu DTD lamino tl.min 25 mm, ABS hrana aspoň 2mm, nohy co nejbliže k hranám stolu, dvě nohy vždy na jedné kratší straně budou opatřeny kolečky s aretací	4 ks	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč	stůl bez funkce rozkládání
2.06	Klub Klokan WC ženy			kryt bojleru na nožkách	materiál LTD buk, tl. min 18 mm zakrytí bojleru pod umyvadlem rozměr 560x318x680 mm	1 ks	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	na míru
				info systém budovy - vnější část	vnější infotabule s šipkami ke vstupům vč. textu, lehká hliníková/ocelová konstrukce dvě kovové stojny s nápisy jednotlivých organizací působících v budově s šipkami ke vstupům. Do objektu jsou navrženy celkem 3 vstupy, rozměr 1,1x1,2 m, vč. kotvičního materiálu	-1 ks	30 400,00 Kč	-30 400,00 Kč	
				polepy vstupních dveří, vnitřní a vnější dveře	název organizace a její adrese, dále informace o otvíracích dobách a např.dalších důležitých tel.číslech	8 ks	1 400,00 Kč	11 200,00 Kč	
	vnitřní dveře			piktogram - obrázek s textem	samolepicí obrázkové a textové piktogramy bez rámečku, 80 x 80 mm; hliníková tabulka v imitaci kartáčované nerezové oceli	45 ks	300,00 Kč	13 500,00 Kč	Denní stacionář 14 ks, Klub Kamarád 11 ks, Klub Klokan 13 ks, knihovna 7 ks,
CELKEM v Kč bez DPH								-8 760,00 Kč	
DPH v Kč (21%)								-1 839,60 Kč	
CELKEM v Kč vč. DPH								-10 599,60 Kč	

DENNÍ STACIONÁŘ - SNOEZELLEN m.č. 1.11

NÁZEV POLOŽKY	Počet	jednotka	Cena za kus (jednotku) bez DPH	Celková cena bez DPH	oprava ceny za kus (jednotku) bez DPH	opravená cena celkem
Motorek k zrcadlovému ptáčkoví	1,00	ks	3 670,00	3 670,00	1 500,00	1 500,00
Ptáček zrcadlový	3,00	ks	2 740,00	8 220,00	2 740,00	8 220,00
Sada zásuvek na dálkové ovládání	2,00	sety	1 630,00	3 260,00	1 630,00	3 260,00
Hvězde nebe a baldachýn, 20 m2	1,00	ks	17 620,00	17 620,00	5 620,00	5 620,00
Aroma lampa - difuzér	1,00	ks	3 050,00	3 050,00	1 200,00	1 200,00
Optická vlákna terapeutická vč. zapojení	1,00	ks	24 890,00	24 890,00	14 890,00	14 890,00
Set - Optická vlákna v závěsu vč. zapojení	1,00	ks	29 810,00	29 810,00	20 810,00	20 810,00
Space projector + 4 koučky	1,00	ks	5 550,00	5 550,00	5 550,00	5 550,00
Vodní sloup 175cm průměr 20cm	1,00	ks	26 680,00	26 680,00	15 690,00	15 690,00
Domácí kino	1,00	ks	6 050,00	6 050,00	4 100,00	4 100,00
Zrcadlová stěna rohová	2,00	ks	21 000,00	42 000,00	3 000,00	6 000,00
Didaktická tabule	1,00	ks	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Didaktický domek	1,00	ks	13 320,00	13 320,00	6 320,00	6 320,00
Didaktická panenka	1,00	set	5 140,00	5 140,00	5 140,00	5 140,00
Travní koberec	24,00	m2	2 500,00	60 000,00	250,00	6 000,00
Lampa pro nasvícení ptáčků	2,00	ks	5 050,00	10 100,00	3 500,00	7 000,00
Vodní matrace s podíem k vodnímu sloupu	1,00	ks	26 000,00	26 000,00	20 000,00	20 000,00
List polohovací -Lehátko ve tvaru listu s výplní PE kuliček	1,00	ks	8 110,00	8 110,00	7 510,00	7 510,00
Houpačka Baby XL	1,00	ks	7 040,00	7 040,00	7 040,00	7 040,00
Trám k houpačce	1,00	ks	11 000,00	11 000,00	1 100,00	1 100,00
Kopretina 180cm	1,00	ks	24 970,00	24 970,00	15 970,00	15 970,00
zatemňovací závěs	2,00	ks	1 630,00	3 260,00	445,00	890,00
garnýž 120-210 cm	2,00	set	1 320,00	2 640,00	550,00	1 100,00
UV zářivky 120 cm vč. zapojení	2,00	ks	1 270,00	2 540,00	1 270,00	2 540,00
Snoezelen cena celkem				350 920,00		173 450,00